
INIMESTE JA KÜÜLIKUTE VERESEERUMITE NORMAALSETE
ANTIKEHADE TOIMEST TRICHOMONAS VAGINALIS' ELE

J. TERAS,
meditsiinikandidaat

Peamiselt viimase aastakümne jooksul tehtud eksperimentaalsed uuri-
mistööd katseloomadel näitavad, et Trichomonas vaginalis on tugevate eks-
pansiivsete omadustega alglooni [7> v5 ’ 27 jt.]. Selle põhjal võib oletada, et
inimorganismiski ei piirdu trihhomoonased ainult alumiste genitaalide
limaskesta kahjustamisega. Selle hüpoteesi poolt on ka paljud klinitsistid,
kes on veendunud, et T. vaginalis põhjustab naistel peale kolpiidi ka endo-
tservitsiiti, bartoliniiti, skeneiiti ['5 > 9> l0 > 12 = 34 jt.], endometriiti ja adneksiiti-
[i3, 34 jt j ning meestel peale uretriidi ka prostatiite j4 ’ n > 20- 25 > 29> 32 jt.],
vesikuliite, epididümhte [x> 2 - 18> 24- 30> 32 jt.J ja orhiite L 8 ’ 21> 29 jt.]. Ei ole
kuigi tõenäoline, et kõik need põletikud tekivad ainult T. vaginalis'e tok-
siinide toimel, nagu väidab Teohharov [ l4 l. Palju rohkem on alust arvata,
et nii alumiste kui ka ülemiste genitaalide põletikud on otseselt T. vagina-
lis'e poolt kudedes tekitatud kahjustuste tulemuseks. Seide poolt räägib eks-
perimentaalsete uurimuste kõrval ka trihhomoonaste leid nii naiste [ l3- 34 >
38 jt.] kui ka meeste [8 - 21 •29 jt.] ülemistes genitaalides, samuti postpuerpe-
raalse perioodi sagedane patoloogia trihhomoniaasi põdevatel sünnitajatel
[Э, 12, -17 jt]

On täiesti arusaadav, et nii naiste kui ka meeste ülemistesse genitaali-
desse ja genitaaltrakti sügavamatesse kudedesse tunginud trihhomoonaste
leidmiseks ei piisa ainult vagiina sisaldise ja ureetra eritise uurimisest. Ka
on need meetodid osutunud puudulikeks ravitulemuste kontrollimisel. See-
tõttu on viimastel aastatel hakatud teiste trihhomoniaasialaste küsimuste
kõrval üha rohkem tähelepanu pöörama T. vaginalis' e invasiooni korral
organismis tekkivatele immunobioloogiiistele muutustele ja seroloogiliste
diagnoosimismeetodite kasutamisele.

Kõige rohkem leidub trihhomoniaasi serodiagnostikat käsitlevas kirjan-
duses andmeid aglutinatsioonireaktsiooni ja komplemendi sidumisreaktsi-
ooni kohta, kuid nende diagnostilist väärtust ei ole senini suudetud veel
lõplikult välja selgitada. See, et osal mikroskoopiliselt ja kulturaalselt posi-
tiivsetel juhtudel on aglutinatsioonireaktsioon ja komplemendi sidumis-
reaktsioon osutunud negatiivseteks [ 31> 33> 35> 40] ja seal, kus trihhomoniaasi
ei esine, positiivseteks [ 14 > 35 ], on põhjuseks, miks serodiagnostikat prak-
tikas senini veel pole kasutatud.

Aglutinatsioonireaktsiooni ja komplemendi sidumisreaktsiooni õigeks
hindamiseks urogenitaaltrakti trihhomoniaasi korral, samuti selleks, et
välja selgitada, millisel määral olenevad nimetatud reaktsioonide tulemu-
sed vereseerumis leiduvatest mittespetsiifilistest antikehadest, pidasime
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vajalikuks kõigepealt kindlaks teha TV vaginalis' t aglutineerivate ja lüseeri-
vate antikehade esinemist normaalsetes vereseerurnites.

Metoodika

Uurimismaterjalina kasutasime kuueteistkümnelt tervelt küülikult ja neljakümnelt
15—17 aasta vanuselt poisslapselt saadud vereseerumeid. Pidasime vajalikuks uurida just
neid poisslapsi, kes olid läbi põdenud peamised lapseea nakkushaigused, mis võivad mõjus-
tada aglutiniinide ja teiste antikehade sisaldust ka täiskasvanute vereseerumis. Arvestades
seda, et kirjanduse andmeil toimub meeste nakatumine trihhomoniaasi sugulisel teel, võt-
sime uuringuteks verd ainult suguliselt veel läbikäimata poisslastelt, kellel anamnestilistel
andmetel ei olnud esinenud ka sugulise läbikäimise katset ega coitus sine immissione
penis.

Aglutinatsioonireaktsiooniks vajaliku ühtlase ja püsiva, reaktsiooni
spontaanselt mõjustavaid komponente mittesisaldava trihhomoonaste suspensiooni saami-
seks kasutasime esialgu oma töös TV-l-söötmes [ l6] kultiveeritud T. vaginalis' e puhas-
kultuure. Et TV-l-söotmes sisalduv agar-agar raskendas aglutinatsiooni hindamist, jät-
sime edaspidi söötmest agari välja. Sellises agarita snõtmes, mida nimetasime TV-4-sõöt-
meks, kasvasid trihhomoonased katseklaasi põhjas helvestena. Et saada ühtlast ja inten-
siivset algloomade kasvu kogu söötme ulatuses, kasutasime TV-4-söötme korral järgmist
metoodikat: penitsilliini ja streptomütsiini abil TV-l-söötmes saadud T. vaginalis’ e puhas-
kultuurid külvasime TV-4-söodet sisaldavaisse katseklaasidesse. 24 tunni jooksul pärast
külvi hoidsime kultuure 37°.C temperatuuril vertikaalses asendis. Pärast makroskoopiliselt
sedastatava kasvu tekkimist söötme põhjas loksutasime kultuurid hoolikalt läbi ja sead-
sime längasendisse. 48—72 tundi pärast külvi loksutasime kultuure teistkordselt. Kul-
tuuride loksutamisega ja längasendis kasvatamisega vältisime trihhomoonaste aine-
vahetusproduktide kuhjumist neis söötme osades, kus toimus intensiivne algloo-
made kasv. Siinjuures tuleb märkida, et trihhomoonaste kasv TV-4-söötmes toimub tun-
duvalt aeglasemalt kui TV-l-söötmes. Aglutinatsioonireaktsiooniks vajalikkude suspen-
sioonide saamiseks kasutasime TV-4-söötmes kasvatatud T. vaginalis’e 72—96 tunni vanu-
seid kultuure, mis peamiselt sisaldasid aktiivselt liikuvaid trihhomoonaseid. Pärast kul-
tuuride korduvat pesemist tsentrifugeerimise teel 0,85%-lise NaCl-lahusega määrasime
Bürckeri loenduskambri abil kultuuride tiheduse. Seejärel valmistasime aglutinatsiooni-
reaktsiooniks vajaliku tihedusega suspensiooni füsioloogilises keedusoolalahuses. Eelkatsete
põhjal kasutasime oma töös makroskoopilist aglutinatsioomreaktsiooni meetodit, mis
vastupidi TrusseH’ile [37 J andis meie katsetes tunduvalt paremaid tulemusi kui mikroskoopi-
line meetod. Aglutinatsioonireaktsiooniks vajaliku antigeeniannuse leidmiseks korraldasime
seeria eelkatseid. Optimaalsed tulemused saime 200 000 alglcoma lisamisel igale seerumi-
lahjendusele (1 ml koguses). Oma töös kasutasime 1 ml-s 2 miljonit trihhomoonast sisalda-
vaid pestud kultuure, mida lisandasime igale seerumilahjendusele 0,1 ml. Seejärel paiguta-
sime katseklaasid 2 tunniks termostaati. Pärast seda hoidsime neid 20 tundi laboratooriumi-
temperatuuris, misjärel hindasime tulemused Kuhn-Woithe aglutinoskoobi abil.

Komplemendi sidumisreaktsiooniks vajaliku T. vaginalis'e antigeeni
saamiseks kasutasime järgmist metoodikat: TV-l-söötmes kultiveeritud 3—4 päeva vanu-
sed, peamiselt vihuritega, aktiivselt liikuvaid trihhomoonaseid sisaldavad puhaskultuurid
pesime steriilse 0,85%-hse NaCl-lahusega tsentrifugeerimise teel, kuni pealmine vedelik
jäi täiesti selgeks. Seejärel määrasime Bürckeri loenduskambri abil kultuuri tiheduse.
Arvestades seda, et trihhomoonased hüpotoonilises lahuses kiiresti lagunevad, lisasime iga
2 miljoni alglooma kohta 1 ml destilleeritud vett. Saadud segu loksutasime hoolikalt
20 minutit ja paigutasime 24 tunniks -J-4°C temperatuuri. Seejärel loksutasime suspensiooni
steriilseid klaashelmeid sisaldavas laia põhjaga kolvis kahel teineteisele järgneval päeval
а 8 tundi, Tsentrifugeerimise abil sademest eraldatud vedelikule lisandasime võrdse koguse
1,7%-lises NaCl-lahuses valmistatud 1%-list fenoolilahust. Seega saime antigeeni, mis sisal-
das 0,85% NaCl, 0,5% fenooli ja 1 miljon alglooma 1 ml kohta. Antigeeni tiitrimisel lähtu-
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sime põhiliselt trüpanosoomide antigeeni tiitrimisekskasutatavast metoodikast [6], Antigeeni
hoidsime tihedalt suletud katseklaasides +4°C temperatuuril ja määrasime töötiitri iga
dekaadi möödumisel.

Uurimistulemused
Küülikute vereseerumite normaalaglutiniinide uurimisel selgus, et kuue-

teistkümnest uuritust neljal ei tekkinud aglutinatsiooni ka lahjenduses 1:10,
kuna kaheteistkümnelt katseloomalt saadud seerumite aglutiniinide tiiter
oli 1:20—1:80. Kasutades aglutinatsioonireaktsiooniks nii inaktiveeritud kui
ka inaktiveerimata vereseerumeid, ilmnes, et aglutiniinide tiiter oli küll
mõlemal juhul ühesugune, kuid seerumite väiksemates lahjendustes esinesid
aglutinatsiooni intensiivsuses märgatavad erinevused. Kui inaktiveeritud
seerumite korral aglutinatsiooni intensiivsus vähenes dünaamiliselt vasta-
valt seerumi lahjenduse suurenemisele, siis inaktiveerimata seerumite väik-
semates lahjendustes (1:10—1:40) ei tekkinud trihhomoonaste aglutinat-
siooni üldse või see esines märksa nõrgemalt kui järgnevates lahjendustes.

Mikroskoopilisel uurimisel selgus, et nii küülikute kui ka inimeste
inaktiveerimata seerumite väiksemates lahjendustes ei leidunud aglutinee-
runud trihhomoonaseid. Enamik algloomadest olid siin ümarad, tugevasti
granuleerunud protoplasmaga, milles leidus rohkesti vakuoole. Osal trihho-
moonastel võis täheldada ka selgeid lüüsitunnuseid (katkenud rakukest,
osaliselt väljavalgunud protoplasma). Inaktiveeritud vereseerumite sama-
sugustest lahjendustest olid seevastu tekkinud suured, sageli kuni kuueküm-
nest algloomast koosnevad aglomeraadid. Nii aglomeraatides kui ka ainul:
füsioloogilist keedusoolalahust sisaldavates kontrollkatseklaasides trihho-
moonastel mingeid degeneratsiooni, immobilisatsiooni või lüüsi tunnuseid
ei esinenud. Kirjeldatud fenomeni põhjal oli meil alust arvata, et nii küüli-
kute kui ka inimeste vereseerumid sisaldavad termolabiilseid antikehi, mis
väikestes lahjendustes põhjustavad trihhomoonaste immobilisatsiooni. Selle
oletuse tõestamiseks tegime kahelt küülikult saadud inaktiveerimata ja
inaktiveeritud vereseerumitest füsioloogilises keedusoolalahuses seerumi
lahjendused 1:2, 1:4, 1:8, 1:16, 1:32 ja 1:64 (1 ml koguses). Igale lahjendu-
sele lisandasime 0,05 ml TV-4-söötmes kultiveeritud ja kolm korda füsioloo-
gilise keedusoolalahusega pestud, 2 miljonit algiooma 1 ml-s sisaldavat
kultuuri. Hoolika loksutamise järel paigutasime katseklaasid termostaati
37° C temperatuuri. Pärast ühe tunni möödumist kultuuri lisandamisest
määrasime Bürckeri loenduskambri abil immobilisatsiooni indeksi, s. o.
seerumite toimel ühe tunni jooksul immobiliseerunud algloomade arvu 100
trihhomoonase kohta. Saadud tulemused esitame tabelis 1.

Tabelist nähtub, et mõlema küüliku inaktiveerimata seerumites olid lah-
jendustes 1:2—1:16 immobiliseerunud kas kõik või enamik trihhomoonas-

Tabel I

Küülikute inaktiveerirnata ja Inaktiveeritud vereseerumite immobilisatsiooni
indeks

Küüliku Seerum
Seerumi 1 a h j e n d u s e d

Kontrollnr. 1:2 1:4 1:8 1:16 1:32 1:64

1 normaalne 100 100 100 72 12 6 1
1 inaktiveeritud 1 1 1 1 0 0 1
2 normaalne 100 98 95 82 21 6 1
2 inaktiveeritud 2 1 1 1 0 0 1
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test. Järgnevates lahjendustes oli immobilisatsiooni indeks aga juba märksa
väiksem. Seevastu inaktiveeritud seerumite kõikides lahjendustes, samuti
nagu füsioloogilist keedusoolalahust sisaldavates kontrollkatseklaasides,
leidus ainult üksikuid liikumatuid algloomi.

Esitatust nähtub, et küülikute normaalsed vereseerumid sisaldasid trih-
homoonaseid immobiliseeriyaid termolabiilseid antikehi, mis mõjustavad
eriti seerumi väikestes lahjendustes aglutinatsioonireaktsiooni tulemusi.
Seetõttu tuleb aglutinatsioonireaktsiooniks kasutada ainult inaktiveeritud
vereseerumeid.

Tööd alustades me kirjanduses teisi andmeid peale Tokura juba 1935.
aastal ilmunud artikli [ 36 ] seerumite immobiliseerivate omaduste kohta
T. vaginalis ’e suhtes ei leidnud. Uurides T. vaginalis ’e kultuuridega vaktsi-
neeritud küülikutelt saadud vereseerumeid, leidis Tokura, et need sisalda-
vad termostabiilset aglomeratiini ja trihhomoonaste lüüsi esilekutsuvat
termolabiilset trihhomolüsiini. Samasugust trihhomolüüsi, nagu Tokura kir-
jeldas T. vaginalis'e korral, täheldas Endress [ 22 j 1939. aastal ka T. foetus't
puhul.

Töö tulemuste analüüsimisel leidsime kirjanduses aga juba ka hilise-
maid andmeid selle huvitava fenomeni kohta. Nii kirjeldab Tatsuki [ 3s ]

trihhomolüüsi trihhomoniaasi põdevate haigete vereseerumi ja kolost-
rumi toimel. Tatsuki leidis, et trihhomolüsiine leidub ka trihhomoniaasi mit-
tepõdevate inimeste veres, mistõttu trihhomolüüsi tuleb tiitris kuni 1:33
pidada veel normaalseks. Trihhomoniaasi põdevate naiste vereseerumites
on trihhomolüsiinide tiiter Tatsuki andmeil keskmiselt 1:83, kusjuures tiiter
oleneb infektsiooni raskusest, olles raskematel juhtudel kõrgem ja väheste
kliiniliste nähtude korral madalam.

Weld ning Kean [ 39] leidsid 1958. aastal, et peale inimese normaalsee-
rumi sisaldavad T. vaginalis' t surmavaid antikehi ka merisea, roti, hams-
teri, koera ja küüliku aktiivsed seerumid. Kahjuks kasutasid autorid oma
töös ainult väikesi seerumilahjendusi (1:2 ja 1:4), mis ei võimaldanud
saada andmeid nimetatud loomaliikide vereseerumite trihhomonatsiidsete
antikehade tiitri kohta.

Samuti nagu Tokura ja Weld ning Kean leidsime ka meie, et trihhorno-
natsiidselt toimivad ainult aktiivsed vereseerumid. Et meie katsetes enamik
algloomi kaotas seerumite toimel viburid ning liikuvuse ja ainult väike osa
trihhomoonastest lüseerus jälgimisperioodi jooksul, võib arvata, et õigem
on seda fenomeni nimetada mitte lüüsiks, vaid immobilisatsiooniks, mida
kasutatakse nii teiste algloomade liikide [ l9 ] kui ka spiroheetide puhul [26 j
samasuguse nähtuse tähistamiseks.

Olgugi et meie oma edaspidises töös mingit vahet enne ja pärast
T. vaginalis'e kultuuridega vaktsineerimist saadud vereseerumite immobili-
seerivas toimes ei leidnud, vajab see huvitav fenomen edaspidi kindlasti
veel detailsemat uurimist.

Poisslaste vereseerumite normaalaglutiniinide uurimisel saadud tule-
mused esitame tabelis 2.

Tabeli 2 andmetest nähtub, et enamikul juhtudel oli uuritud vereseeru-
mite normaalaglutiniinide tiiter 1:40—1:80. Ainult kolmel juhul oli reakt-
sioon nõrgalt positiivne veel tiitris 1:160. Viiel poisslapsel ei esinenud
aglutinatsiooni ka meie poolt kasutatud kõige väiksemas lahjenduses (1:10).
Mingit seost aglutinatsioonireaktsiooni ja varem pöetud nakkushaiguste
vahel meie ei leidnud. Esitätud katsetulemustest nähtub, et T. vaginalis’e
aglutinatsiooni kuni tiitrini 1:80 ei saa lugeda veel spetsiifiliseks.

Kirjanduse andmeil on normaalaglutiniinide sisaldust vereseerumites
uurinud ka Tatsuki [3s ], kes leidis, et 19 poisslapsest oli 17-el aglu-
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tiniinide tiiter 1:30 ja ainult kahel juhul oli see kõrgem. Saadud tule-
muste põhjal peab Tatsuki aglutinatsioonireaktsiooni tiitris üle 1:30 juba
spetsiifiliseks. Ka Lanceley [33 ] loeb agiutiniinide normaalseks tiitriks
madalamaid väärtusi kui meie. Küülikute vereseernmite uurimisel saadud
tulemusi arvestades peab Lanceley aglutinatsiooni normaalseks ainult kuni
tiitrini 1:40. Nähtavasti on meie poolt täheldatud normaalaglutiniinide
veidi kõrgemad tiitrid, võrreldes Tatsuki ja Lanceley’ tulemustega, tingitud
erinevast antigeeni valmistamise ja reaktsiooni metoodikast,

Witte [4l ]. Endressi [22 ], Florent’i [23], Kerr’i ning Robertson’!
f2B ] jt. andmeil esinevad T. foetus' t aglutineerivad normaalaglutiniinid ka
kariloomade veres. Nii on Endressi andmeil lehmade normaalaglutiniinide
tiiter 1:25, Kerr’i ning Robertson’i andmeil aga 1:48—1:96. Viimased leid-
sid, et vastsündinud vasikatel puuduvad T. foetus' t aglutineerivad normaal-

Poisslastelt

Tabel 2

saadud vereseerumite uurimise tulemused

Jrk. nr. Vanus
aastates

Põetud nakkushaigused
Aglutiniinide

tiiter

Komple-
mendl

sidumis-
re aktsi-

oon-Sarlakid Leetrid
Tuule-
rõuged Mumps Muud

1 16 + + (-) (-) (-) 1:80 (-)

2. 15 (—) + (-) (-) 1:40 (-)

3.
4.

17
15

(-)

(-)

+

+

(—)

+ '
(-)

(-)

(-)

(-)

1:80
1:40

(-)

(-)

5. 15 (-) + + (-) (-) 1:80 (-)

6. 17 (-) + (-) (-) (-) (—) (-)

7. 17 (-) + (-) (-) (-) 1:80 (-)

8. 15 (-) (-) (-) + (-) 1:80 (-)

9. 15 (-) (-) (-) (-) (-) 1:80 (-)

10. 16 + 1 (-) (-) + 1:40 (-)

11. 15 (-) (-) (—) (—) (-) 1:80 (-)

12. 16 (—) (-) (-) (-) + 1:40 (-)

13. 16 (—) (-) (-) (-) (-) 1:80 (-)

14. 17 (-) (-) + + (—) 1:40 (-)

15. 17 + + + (-) (-) 1:80 (-)

16. 16 (-) + (-) + (-) 1:80 (-)

17. 16 (-) (-) (-) (-) (-) (—) (-)

18. 17 (-) + (-) (—) (-) 1:40 (-)

19. 16 (-) (—) (—) (-) (-) 1:40 (-)

20. 16 (-) + (—) (-) (-) 1:40 (-)

21. 15 (-) (-) (—) (-) (-) 1:160 (-)

22. 16 (-) + (-) (-) (-) 1:20 (-)

23. 17 (~) + (-) (-) (-) 1:80 (-).

24. 15 (-) (-) (—) (-) (-) 1:20 (-)

25. 16 (-) + (-) (—) (-) (-) (-)

26. 16 , , (-) + (-) (-) (-) 1:40 (-)

27. 17 (-) (-) (—) (-) (—) (—) (—)

28. 17 (-) + + (-) (-) 1:40 (-)

29. 17 + + (-) + (-) 1:20 (-)

30. 16 (-) (-) (-) (—) (-) 1:80 (-)

31. 17 (-) + + (-) (-) 1:40 (-)

32. 16 (-) + (—) (-) + 1:80 (+)

33. 16 (-) + (-) (—) (—) 1:40 (-)

34. 16 + + (—) + + 1:80 (+)

35. 15 (-) (—) + (-) + 1:160 (±)

36. 16 (-) + (-) + (-) 1:80 (—)

37. 16 (-) (—) (-) + (-) 1:80 (—)

38. 15 (-) + + + (-) (-) (—)

39. 16 + + (-) + (-) 1:20 (-)

40. 16 (-) + + + (-) 1:160 (-)
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aglutiniinid ja need tekivad alles 35—60 päeva vanustel loomadel ning
saavutavad püsiva tiitri 63.—113. elupäeval. Trihhornoonaseid aglutineeri-
vate normaalaglutiniinide tekkimise ja dünaamika kohta inimeste veresee
rumis me kirjanduses andmeid ei leidnud.

Samuti nagu aglutinatsioonireaktsioon ei olenenud meie materjali põh-
jal ka komplemendi sidumisreaktsiooni tulemused lapseeas läbipõetud
nakkushaigustest. Ainult kolmelt poisilt saadud vereseerumite puhul osutus
reaktsioon nii esimesel kui ka korduvatel uuringutel kahtlaseks (±). Anam-
neesi täpsustamisel selgus, et üks neist (nr. 32) oli hiljuti põdenud pertus-
sist, üks (nr. 34) morbus Botkin' it ja üks (nr. 35) erüsiipelast. Võib oletada,
et nendel poistel olid veres tekkinud antikehad, milledest võis oleneda ka
komplemendi sidumisreaktsioon trihhomoonaste antigeeniga. Seevastu
kahelt hiljuti düsenteeriat põdenud poisslapselt (nr-d 10 ja 12) saadud vere-
seerumid andsid negatiivse komplemendi sidumisreaktsiooni.

Vastupidi aglutinatsioonireaktsiooni tulemustele, mis, nagu selgus,
olenesid vereseerumites leiduvatest normaalaglutiniinidest, võime oma töö
põhjal öelda, et nii küülikute kui ka inimeste normaalsed vereseerumid ei
sisalda komplemendi sidumisreaktsiooni mõjustavaid lüsiine. Sellest näh-
tub, et positiivset komplemendi sidumisreaktsiooni võib trihhomoniaasi
korral pidada küllaltki suure tõenäolisusega spetsiifiliseks.
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О ДЕЙСТВИИ НОРМАЛЬНЫХ АНТИТЕЛ СЫВОРОТКИ КРОВИ
ЗДОРОВЫХ ЛЮДЕЙ И КРОЛИКОВ НА TRICHOMONAS VAGINALIS

Ю. Терас,
кандидат медицинских наук

Резюме

Для правильной оценки реакций агглютинации и связывания комплемента при три-
хомониазе мочеполового тракта, а также для выяснения, в какой степени результаты
этих реакций зависят от неспецифических антител сыворотки крови, было изучено на-
личие антител в нормальных сыворотках крови агглютинирующих и лизирующих
Trichomonas vaginalis.

В качестве антигена для реакции агглютинации автор использовал живые культуры
Т. vaginalis , в количестве 2 млн. простейших на 1 мл физиологического раствора, ко-
торые прибавляли по 0,1 мл на каждое разведение сыворотки (в количестве 1 мл).

Примененные в опытах культуры Т. vaginalis были очищены в среде TV-1 [ l6 ]

при помощи пенициллина и стрептомицина [ ls], затем выращены в среде TV-4 и, нако-
нец, трижды промыты стерильным 0,85%-ным раствором хлористого натрия.

Было установлено, что при слабых разведениях сыворотки (от 1:10 до 1:40) для
реакции следует применять только инактивированные сыворотки крови, так как анти-
тела, иммобилизирующие Т. vaginalis, оказывают значительное влияние на реакцию
агглютинации.

У 40 интактных по анамнестическим данным 15—17-летних юношей, не болеющих
трихомониазом, была исследована сыворотка крови. Оказалось, что в большинстве слу-
чаев титр агглютининов сыворотки крови колеблется в пределах от 1:40 до 1:80, причем
у части юношей реакция осталась отрицательной и при разведении 1:10. Никакой взаи-
мосвязи между титром агглютининов и перенесенными в детстве инфекционными забо-
леваниями обнаружено не было.

Поскольку титр агглютининов сыворотки крови, взятой от 16 кроликов, также нахо-
дится в пределах от 1:20 до 1:80, то автор приходит к выводу, что агглютинацию до
титра 1:10 нельзя еще считать специфической.

Как реакция агглютинации, так и реакция связывания комплемента не зависят от
инфекционных заболеваний, перенесенных в детском возрасте. Ни одна из изученных
сывороток крови не обусловила гемолиза, откуда следует, что положительную реакцию
связывания комплемента можно считать при трихомониазе специфической с достаточ-
ной достоверностью.

Институт экспериментальной и клинической медицины Поступила в редакцию
Академии наук Эстонской ССР 12. V 1961

1 BER DIE WIRKUNG DER NORMALEN ANTIKÖRPER VON BLUTSEREN GESUNDER
MENSCHEN UND KANINCHEN AUF TRICHOMONAS VAGINALIS

J. Teras

Zusammenfassung
Für eine richtige Bewertung der Agglutination und der Komplementbindungsreaktion

bei der Trichomonosis des Urogenitalsystems, ebenso zwecks Feststellung einer eventuellen
Abhängigkeit der Forschungsergebnisse von den nichtspezifischen Antikörpern des Blut-
serums, wurde die Anwesenheit der die Trichomonas vaginalis agglutinierenden und
iysierenden Antikörper in normalen Blutseren untersucht.

Bei der Agglutination hat der Autor Kulturen von Trichomonas vaginalis als Antigen
verwendet, die anfangs im Nährboden TV-1 [ l6] mit Zusatz von Penicillin und Streptomycin
gereinigt [ ISJ, danach aber im Nährboden TV-4 aufgezüchtet und in einer sterilen
0,85%-gen Kochsalzlösung dreimal ausgewaschen wurden. Das fertige Antigen, das man
jeder Serumverdünnung (ä 1 ml) in einer Menge von 0.1 ml hinzufügte, bestand aus
2 Millionen lebendigen Trichomonaden pro 1 ml der physiologischen Kochsalzlösung. Als
Antigen für die Komplementbindung wurde eine durch die hypotonische Lösung abgetötete
Trichomonadenkultur verwendet.
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Es wurde festgestellt, dass für die Agglutination nur die inaktivierten Blutseren
zu gebrauchen sind, weil die in den Serumverdünnungen von 1:10—1:40 anwesenden, auf
die Trichomonas vaginalis immobilisierend wirkenden Antikörper die Agglutination wesent-
lich beeinflussen. Es erwies sich, dass insgesamt in 40 Fällen die Blutseren von 15—17-
jährigen, nach anamnestischen Angaben geschlechtlich intakten und an Trichomonosis
nicht leidenden Knaben meist einen Titer der Agglutinine von 1:40—1:80 zeigten, wobei die
Agglutination auch bei einer Serumverdünnung von 1:10 negativ blieb. Es wurde keine
Abhängigkeit des Titers der Agglutinine von den im Kindesalter gelittenen infektiösen
Krankheiten festgestellt. Unter Berücksichtigung der Tatsache, dass der Titer der Aggluti-
nine in Blutseren von 10 Kaninchen gleichfalls einen Wert von 1:20—1:80 hatte, nimmt
der Autor an, dass man bis zum Titer 1:80 die Agglutination noch als nichtspezifisch
ansehen kann.

Wie die Agglutination, so erwnes sich auch die Komplementbindungsreaktion von den
Infektionskrankheiten des Kindesalters unabhängig. Keines der untersuchten Blutseren
rief eine Hemmung der Hämoiyse hervor; deshalb kann man die Komplementbindungsreak-
tion bei i Trichomonosis höchstwahrscheinlich als spezifisch betrachten.

Institut für experimentelle und klinische Medizin Eingegangen
der Akademie der Wissenschaften der Estnischen SSR am 12. Mai 1961
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	Фиг. 1. Изменения условнорефлекторной деятельности белых мышей под влиянием противотуберкулезных препаратов. Исходные данные приняты за 100%. Количество положительных реакций представлено в виде скользящих средних (2j—10 и 2ц—B животных).
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	НОВЫЕ ЦИКАДОВЫЕ (HOMOPTERA: CICADINA) ИЗ ОКРЕСТНОСТЕЙ АСТРАХАНИ
	Фиг. 1. Oliarus pygmaeus n. sp.: А передняя часть тела (увел. 28X), Б голова снизу (28Х). Fig. 1. Otiarus pygmaeus n. sp.: А—Vorderkörper (Vsrgrösserung 28X), Б Kopf v. unten (28X)-
	Фиг. 2. Oliarus pygtnaeus n. sp. $: А генитальный сегмент сбоку (42Х), Б анальная трубка сверху (42X), В эдеагус снизу (60X), Г эдеагус сверху (60Х), Д эдеагус справа (60Х). Е грифелек снизу (140Х). Ж грифелек сбоку (140Х). Fig. 2. Oliarus pygmaeus n. sp. $: А Genitalsegment v. d. Seite (42X), Б Analrohr v. oben (42X). В Aedeagus v. unten (60X), Г Aedeagus v. oben (60X), Д Aedeagus v. rechts (60X). E Stylus v. unten (140 X). Ж Stylus v. d. Seite (140 X).
	Фиг. 3. Hysteropterum pygmaeum n. sp. $ : А генитальные пластинки сбоку (60Х), В эдеагус сзади (60Х), Б эдеагус сзади и немного сверху (60Х), Г эдеагус сбоку (60Х), Д анальная трубка сверху (40Х). Е анальная трубка сбоку (40Х)- Fig. 3. Hysteropterum pygmaeum n. sp. $: А Genitalplatten v. d. Seite (60X), E Aedeagus v. hinten (60X), В Aedeagus v. hinten und etwas v. oben (60X), Г Aedeagus v. d. Seite (60X), Д Analrohr v. oben (40X), E Analrohr v. d. Seite (40X).
	Фиг. 4. Kybos volgensis n. sp.: Af— эдеагус сзади (140 X), Б эдеагус сбоку (140Х), В грифелек сверху (90Х)., Г боковая лопасть (60Х), Д конец отростка боковой лопасти (ЗООХ), Е анальная трубка с отростками (60Х), Ж аподемы первых стернитов брюшка (42Х), 3 задний конец брюшка самки (20Х)- Fig. 4. Kybos volgensis n. sp.: А Aedeagus v. hinten (МОХ), Б Aedeagus v. d. Seite (МОХ), В— Stylus v. oben (90X), Г Seitenlappen (6ÖX), Д Ende des Pygophoranhanges (ЗООХ), E Analrohr mit Anhänge (60X), Ж Apodemen der ersten Abdominalsterniten (42X), 3 Hinterende des Weibchens (20X)-
	Фиг. 5. Empoasca decipiens Paoli ssp. minutissima n. А боковая лопасть с отростком (300Х), Б конец грифелька (300Х), В отросток анальной трубки (300Х). Г аподемы II брюшного стернита (60Х). Fig. 5. Empoasca decipiens Paoli ssp. minutissima n.: А Pygophor mit Anhänger!' (300 X), Б Ende des Stylus (ЗООх), В Anhang des Analrohres (300 X), Г Apodemen des zweiten Abdominalsternites (60X).
	Фиг. 6. Chloäta furcifera n. sp.: А эдеагус сзади (210 X), Б эдеагус сбоку (210Х). Б конец грифелька (300Х), Г анальная трубка с-отростками (60Х), Д задний конец брюшка самки (28Х)- Fig. 6. Chlorita furcifera n. sp.; А Aedeagus v. hinten (210 X), Б —Aedeagus v. d. Seite (2ЮХ). Б Ende d. Stylus (300 X). Г Analrohr mit Anhängen (60X), Д Hinterende des Weibchens (28X).
	Фиг. 7. Helionidia (Тamaricella) subpunctata n. sp.: А генитальный сегмент самца сбоку (90Х), Б эдеагус сзади (210Х), В эдеагус сбоку (210Х), Г —1 грифелек (210Х)> Д отросток боковой лопасти (210Х). Fig. 7. Helionidia (Тamaricella) subpunctata n. sp.: А Genitalsegment des Männchens von d. Seite (90X), Б Aedeagus v. hinten (210 X), В Aedeagus v. d. Seite (210 X), Г Stylus (210 X), Д Pygophoranhang (210 X).
	Фиг. 8. Doratura astrachanica n. sp.: А субгенитальная пластинка и генитальные пластинки (слева вид снизу, справа вид сверху) (42Х)> Б эдеагус сзади (90Х). В эдеагус сбоку (90Х). Б грифелек сверху (90Х), Д коннектив (45Х), В боковая лопасть (60Х), Ж задний конец брюшка самки (12Х)- Fig. 8. Doratura astrachanica n. sp.: А Genitalklappe und Genitalplatten (42X), Б Aedeagus v. hinten (90X). В Aedeagus v. d. Seite (90X). Г Stylus v. oben (90X)> Д Konnektiv (42X), E Pygophor (60X). Ж Hinterende des Weibchens (12X).
	Фиг. 9. Doratura kusnezovi n. sp.: А субгенитальная пластинка и генитальные пластинки (42Х). Б эдеагус сзади (140Х). В эдеагус сбоку (140Х), Г грифелек сверху (90Х), Д коннектив (75Х), Е боковая лопасть (60Х), Ж—задний конец брюшка самки (16Х). Fig. 9. Doratura kusnezovi n. sp.: А Genitalklappe und Genitalplatten (42X), Б Aedeagus v. hinten (140 X). В Aedeagus v. d. Seite (140 X), Г Stylus v. oben (90X), Д Konnektiv (75X), E Pygophor (60X). Ж Hinlerende des Weibchens (16X).
	Фиг. 10. Mocuellus lingi n. sp.: А субгенитальная пластинка и генитальные пластинки (60Х), Б эдеагус сзади (90Х). В эдеагус сбоку (90Х), Г конец эдеагуса сбоку и сзади (210Х). Д конец грифелька сверху (2ЮХ). Е коннектив (140Х). Ж боковая лопасть (60Х). 3 задний конец брюшка самки (16Х)- Fig. 10; Mocuellus lingi n. sp.: А Genitalklappe und Genitalplatten (60X), Б Aedeagus v. hinten (90X), В Aedeagus v. d. Seite (90X). E Ende d. Aedeagus v. d. Seite u. v. hinten (210 X). Д Ende d. Stylus v. oben (210 X), E Konnektiv (140 X), Ж■— Pygophor (60X). 3 Hinterende d. Weibchens (16X)■
	Фиг. 11. Mocuellus longicornis n. sp.; А субгенитальная пластинка и генитальные пластинки (60Х), В эдеагус сзади (60Х), В эдеагус сбоку (60Х). Г конец грифелька снизу (210Х), Д коннектив (140Х). Е боковая лопасть (42Х), Ж задний конец брюшка самки (16Х). Fig. 11. Mocuellus longicornis n. sp.: А Genitalklappe und Genitalplatten (60X)> Б Aedeagus v. hinten (60X), В Aedeagus v. d. Seite (60X), Г Ende d. Stylus v. unten (210 X), Д Konnektiv (140 X), E Pygophor (42X), Ж Hinterende des Weibchens (16X).
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	Фиг. 6. Плотная рубцовая ткань с гнездами из эпителиоидных клеток в яичке кролика, подвергавшегося стрептомицинотерапии. (Ван Гизон; увел. 80 X ) Фиг. 8. Большое количество гигантских клеток в туберкулезных очагах в яичке кролика, леченного ПАСК. (Ван Гизон; увел. 85X.)
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	A. Puki foto. Foto 1. ’Caledoniä’.
	A. Puki foto. Foto 2. 'President Herbert Hoover’.
	Foto 3. Ajatamisel paremaks osutunud sortide ’Florex’, 'President Herbert Hoover’ ja ’Caledonia’ keskmised esimese valiku lõikeõied.
	Foto 1. Pookealus poogendist pee nem ja kängub. Ploomisort 'Althanni renkiood' liivakirsipuu alusel,
	Foto 2. Pookealus poogendist peenem; pookimiskohal põigiti sügav koorelõhe; kokkukasvamine nõrk. Ploomipuusort 'Varajane sinine' ('Tsaar') liivakirsipuualusel.
	Foto 3. Poogend pookealuselt lahti murdunud Ploomipuusort 'Emma Leppermann' laukapuualusel.
	Foto 4. Esimesel kooskasvamisaastal pookekomponentide kokkukasvamiskohal tekkinud jämenemine (a); hiljem koor korbastub ja lõheneb (b); pookealus ja poogend enam-vähem ühejämedused. Hapukirsipuusort 'Punane viljakas' kohaliku hapukirsipuu alusel.
	Foto 5. Poogend pookealusest palju peenem ja kängub; pookealuse juurekaelal rohkesti võsundeid. Ussuuri pirni valitud seemik hariliku pirnipuu alusel.
	Foto 6. Poogendite erineva sobivuse mõju vegetatiivse aluse kasvule, а halvasti sobiva sordiga poogitud 5-aastase puu pookimiskoha läbilõige, b pookealusega hästi kokkukasvavate, kuid erinevalt sobivate sortidega poogitud 5-aastase puu pookimiskoha läbilõige; halvasti sobiva sordi mõjul on pookealuse jämeduse juurdekasv väike (vasakpoolne osa). Kahe sordiga poogitud puul (b) on vasakpoolseks poogendiks ploomipuusort 'Althanni renklood', parempoolseks poogendiks aprikoosipuu valitud seemik ja pookealuseks liivakirsipuu võrsik. Ühe sordiga poogitud puul (a) on poogendiks ploomipuusort 'Althanni renklood' ja aluseks liivakirsipuu võrsik.
	Foto 7. Pookealuse ja poogendi sobivus pole hea: poogend moodustab omad juured ja püüab loobuda alusest. Hapukirsipuu 'SäilisveikseT kohaliku metsiku hapukirsipuu alusel.
	Foto 8. Pookealuse ja poogendi sobivus; а seemikr luste paljundamiseks valitud emapuu võras kasvanud hästi sobiva õunapuusordi 'Sügisjoonik' (viljadeta) ja halvasti sobiva õunapuusordi 'Antoonovka' (viljadega) 3-aastane oks. b pookealuse emapuu võras kasvanud hästi sobiva õunapuusordi 'Sügisjoonik' (vasakul) puhul on pookealuse lõikehaav kinni kasvanud; halvasti sobiva sordi 'Antoonovka" (paremal) puhul on pookealuse lõikehaav kinni kasvamata.
	Foto S. Tolmeldajate mõju 'Aniisi' seemikute kasvule: esimene rida (vasakult) 'Aniis' X ploomilehine õunapuu Lätist (seemikud pikad); teine rida 'Aniis' X 'Roosa kitaika' (seemikud lühemad); neljas rida 'Aniis' X ploomilehine õunapuu Luunjast (seemikud väga pikad).
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	Фиг. 1. Изменения корреляции между силой раздражения и силой ответной реакции после введения стрептомицина:
	Фиг. 2. Изменения легочного коэффициента после введения стрептомицина.
	Фиг. 3. Изменения корреляции между силой раздражения и силой ответной реакции после введения фтивазида;
	Каждый первый столбик представляет средний коэффициент корреляции трех последних исходных опытов, каждый второй столбик средний коэффициент корреляции трех первых опытов. Столбики 3—5 представляют коэффициенты корреляции трех последних опытов.
	Фнг. 1. Тyromyees Simani. Часть гимения и споры. Увел. ЮСОХ.
	Фиг. 2. Плодовое тело Tyromyces Simani. Увел. 2Х.
	Колосья гибридных растений Мз от облученного- Mi. Слева нормальный колос сорта 'Диамант'; справа нормальный колос сорта 'Московка', между ними гибридные колосья, обнаруженные среди колосьев семьи 'Диамант' 530.
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	Joon, 1. Lunaria rediviva leiukohad Eestis.
	Фиг. 1. Принципиальная схема коксования сланцевой смолы.
	Mikrofoto 1. Merisiga II katseseeriast, kellele potentseeritud narkoosi all läbiviidud füüsikalise hüpotermia seisundis süstiti nahaalusi tuberkuliini. Laialdased mittespetsiifilise nekroosi kolded maksakoes. Perivaskulaarsed lümfoidsed infiltraadid. Maksakude säilinud vähesel hulgal. (Värvitud hematoksüliini ja eosiiniga. Suurendus 150 X-)
	Mikrofoto 2. Merisiga II katseseeriast, kellele potentseeritud narkoosi all läbiviidud füüsikalise hüpotermia seisundis süstiti nahaalusi tuberkuliini. Laialdased mittespetsiifilise nekroosi kolded maksakoes. (Värvitud hematoksüliini ja eosiiniga. Suurendus 150 X-)
	Joon. 1. Gaasivahetuse suurus tuberkuloosist nakatatud ravimata ja ravitud katsegruppidel: а ravimata katseloomade keskmine gaasi vahetus; b keskmine gaasivahetus streptomütsiini ja hormoonidega kombineeritult ravitud katseloomadel; c AKTH-ga ja kortisooniga ravitud katseloomade keskmine gaasivahetus.
	Фиг. 1. Отрезки пневмограмм кролика № 16 от 15. IV 1958 г.: 1 запись дыхания, 2 отметка времени действия условного раздражителя, 3 отметка времени (по 3 сек.); а до введения, б через 45 мин., в через 57 мин., г через 73 мин. после введения стрептомицина (50 ООО ЕД/кг); Ь2 слабый свет, D неподкрепляемый свет, Li сильный свет; I, 11, 111 номер стереотипа.
	Untitled
	Фиг. 2. Отрезки пневмограмм кролика № 17 от 27. I 1958 г.: а до введения, б через 117 мин. после введения фтивазида (150 мг/кг). Остальные обозначения те же, что на фиг. 1.
	Untitled
	Фиг. 4. Индивидуальные и средние величины пороговых доз стрептомицина, фтивазида и ПАСК. Белые столбики дозы, нарушающие условнорефлекторную деятельность. Заштрихованные столбики дозы, изменяющие безусловнорефлекторную деятельность. При средних величинах пороговых доз указаны доверительные границы [2].
	Joon. 1. а hüdraloomad d müsiidid b ussid e kirpvähilised ja dekapoodid c karpvähilised f merilestlased
	Фиг. 1. Базидии и споры Cerinomyces canadensis (увел. 750 X).
	Фото 1. Плодовые тела Cerinomyces canadensis (увел. 2Х)-
	Фото 2. Плодовые тела Cerinomyces altaicus (увел. 2Х)-
	Фиг. 2. Базидии и споры Cerinomyces altaicus (увел. 750 X).
	Фиг. 1. Температура (—), влажность почвы ( ) и общее количество бактерий ( ) в верхнем горизонте почв биометров (Б) и полевых участков (П) в разные сезоны года (в среднем за 1954—1960 гг. по данным анализов 485 проб).
	Limatünniku (Sarcosoma globosum (Fr.) Casp.) hiigelviljakeha.
	Böömi sõrmkübarsean (Ptychoverpa bohemica (Krombh.) Boud.)
	Микрофото 1. Зона организации некротического очага у контрольной крысы на 8-й день опыта. Окраска по ван Гизон. (Увел. 100Х)
	Микрофото 2. Крыса, которую оперировали на 7-й день после облучения (800 г). Зона организации имеет еще на 16-й день опыта незначительные размеры и состоит главным образом из плотной фиброзной ткани. Окраска по ван Гизон. (Увел. 150Х)
	Микрофото 3. У крысы, которой ожоговая рана печени нанесена в день облучения (800 г), в течение 8 дней вокруг некротического очага образовался грануляционный вал значительной толщины; видно множество гигантских клеток и интенсивное прорастание молодых соединительнотканных клеток в омертвевшую массу. Окраска по ван Гизон. (Увел. 150 X)
	Микрофото 4. Крыса, которой ожоговая рана нанесена на 21-й день после облучения (800 г). Зона организации на 8-й день опыта очень слабо развита. Окраска по ван Гизон. (Увел. 100Х)
	Фиг. 1. Изменения условнорефлекторной деятельности белых мышей под влиянием противотуберкулезных препаратов. Исходные данные приняты за 100%. Количество положительных реакций представлено в виде скользящих средних (2j—10 и 2ц—B животных).
	Фиг. 2. Длительность плавания белых мышей
	Фиг. 1. Oliarus pygmaeus n. sp.: А передняя часть тела (увел. 28X), Б голова снизу (28Х). Fig. 1. Otiarus pygmaeus n. sp.: А—Vorderkörper (Vsrgrösserung 28X), Б Kopf v. unten (28X)-
	Фиг. 2. Oliarus pygtnaeus n. sp. $: А генитальный сегмент сбоку (42Х), Б анальная трубка сверху (42X), В эдеагус снизу (60X), Г эдеагус сверху (60Х), Д эдеагус справа (60Х). Е грифелек снизу (140Х). Ж грифелек сбоку (140Х). Fig. 2. Oliarus pygmaeus n. sp. $: А Genitalsegment v. d. Seite (42X), Б Analrohr v. oben (42X). В Aedeagus v. unten (60X), Г Aedeagus v. oben (60X), Д Aedeagus v. rechts (60X). E Stylus v. unten (140 X). Ж Stylus v. d. Seite (140 X).
	Фиг. 3. Hysteropterum pygmaeum n. sp. $ : А генитальные пластинки сбоку (60Х), В эдеагус сзади (60Х), Б эдеагус сзади и немного сверху (60Х), Г эдеагус сбоку (60Х), Д анальная трубка сверху (40Х). Е анальная трубка сбоку (40Х)- Fig. 3. Hysteropterum pygmaeum n. sp. $: А Genitalplatten v. d. Seite (60X), E Aedeagus v. hinten (60X), В Aedeagus v. hinten und etwas v. oben (60X), Г Aedeagus v. d. Seite (60X), Д Analrohr v. oben (40X), E Analrohr v. d. Seite (40X).
	Фиг. 4. Kybos volgensis n. sp.: Af— эдеагус сзади (140 X), Б эдеагус сбоку (140Х), В грифелек сверху (90Х)., Г боковая лопасть (60Х), Д конец отростка боковой лопасти (ЗООХ), Е анальная трубка с отростками (60Х), Ж аподемы первых стернитов брюшка (42Х), 3 задний конец брюшка самки (20Х)- Fig. 4. Kybos volgensis n. sp.: А Aedeagus v. hinten (МОХ), Б Aedeagus v. d. Seite (МОХ), В— Stylus v. oben (90X), Г Seitenlappen (6ÖX), Д Ende des Pygophoranhanges (ЗООХ), E Analrohr mit Anhänge (60X), Ж Apodemen der ersten Abdominalsterniten (42X), 3 Hinterende des Weibchens (20X)-
	Фиг. 5. Empoasca decipiens Paoli ssp. minutissima n. А боковая лопасть с отростком (300Х), Б конец грифелька (300Х), В отросток анальной трубки (300Х). Г аподемы II брюшного стернита (60Х). Fig. 5. Empoasca decipiens Paoli ssp. minutissima n.: А Pygophor mit Anhänger!' (300 X), Б Ende des Stylus (ЗООх), В Anhang des Analrohres (300 X), Г Apodemen des zweiten Abdominalsternites (60X).
	Фиг. 6. Chloäta furcifera n. sp.: А эдеагус сзади (210 X), Б эдеагус сбоку (210Х). Б конец грифелька (300Х), Г анальная трубка с-отростками (60Х), Д задний конец брюшка самки (28Х)- Fig. 6. Chlorita furcifera n. sp.; А Aedeagus v. hinten (210 X), Б —Aedeagus v. d. Seite (2ЮХ). Б Ende d. Stylus (300 X). Г Analrohr mit Anhängen (60X), Д Hinterende des Weibchens (28X).
	Фиг. 7. Helionidia (Тamaricella) subpunctata n. sp.: А генитальный сегмент самца сбоку (90Х), Б эдеагус сзади (210Х), В эдеагус сбоку (210Х), Г —1 грифелек (210Х)> Д отросток боковой лопасти (210Х). Fig. 7. Helionidia (Тamaricella) subpunctata n. sp.: А Genitalsegment des Männchens von d. Seite (90X), Б Aedeagus v. hinten (210 X), В Aedeagus v. d. Seite (210 X), Г Stylus (210 X), Д Pygophoranhang (210 X).
	Фиг. 8. Doratura astrachanica n. sp.: А субгенитальная пластинка и генитальные пластинки (слева вид снизу, справа вид сверху) (42Х)> Б эдеагус сзади (90Х). В эдеагус сбоку (90Х). Б грифелек сверху (90Х), Д коннектив (45Х), В боковая лопасть (60Х), Ж задний конец брюшка самки (12Х)- Fig. 8. Doratura astrachanica n. sp.: А Genitalklappe und Genitalplatten (42X), Б Aedeagus v. hinten (90X). В Aedeagus v. d. Seite (90X). Г Stylus v. oben (90X)> Д Konnektiv (42X), E Pygophor (60X). Ж Hinterende des Weibchens (12X).
	Фиг. 9. Doratura kusnezovi n. sp.: А субгенитальная пластинка и генитальные пластинки (42Х). Б эдеагус сзади (140Х). В эдеагус сбоку (140Х), Г грифелек сверху (90Х), Д коннектив (75Х), Е боковая лопасть (60Х), Ж—задний конец брюшка самки (16Х). Fig. 9. Doratura kusnezovi n. sp.: А Genitalklappe und Genitalplatten (42X), Б Aedeagus v. hinten (140 X). В Aedeagus v. d. Seite (140 X), Г Stylus v. oben (90X), Д Konnektiv (75X), E Pygophor (60X). Ж Hinlerende des Weibchens (16X).
	Фиг. 10. Mocuellus lingi n. sp.: А субгенитальная пластинка и генитальные пластинки (60Х), Б эдеагус сзади (90Х). В эдеагус сбоку (90Х), Г конец эдеагуса сбоку и сзади (210Х). Д конец грифелька сверху (2ЮХ). Е коннектив (140Х). Ж боковая лопасть (60Х). 3 задний конец брюшка самки (16Х)- Fig. 10; Mocuellus lingi n. sp.: А Genitalklappe und Genitalplatten (60X), Б Aedeagus v. hinten (90X), В Aedeagus v. d. Seite (90X). E Ende d. Aedeagus v. d. Seite u. v. hinten (210 X). Д Ende d. Stylus v. oben (210 X), E Konnektiv (140 X), Ж■— Pygophor (60X). 3 Hinterende d. Weibchens (16X)■
	Фиг. 11. Mocuellus longicornis n. sp.; А субгенитальная пластинка и генитальные пластинки (60Х), В эдеагус сзади (60Х), В эдеагус сбоку (60Х). Г конец грифелька снизу (210Х), Д коннектив (140Х). Е боковая лопасть (42Х), Ж задний конец брюшка самки (16Х). Fig. 11. Mocuellus longicornis n. sp.: А Genitalklappe und Genitalplatten (60X)> Б Aedeagus v. hinten (60X), В Aedeagus v. d. Seite (60X), Г Ende d. Stylus v. unten (210 X), Д Konnektiv (140 X), E Pygophor (42X), Ж Hinterende des Weibchens (16X).
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